
ZARZĄDZENIE NR 345/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 i 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r., 
poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-9 stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów, przychodów i wydatków 
z uwzględnieniem finansowania inwestycji w latach 2020-2022r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35216FD4-6817-4B99-9052-1AF01F09B60A. podpisany Strona 1



Plan finansowy dla rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na lata
2020-2022

Lata
budżetowe

Klasyfikacja budżetowa DOCHODY 0,00

2020

758 Różne rozliczenia 0,00

  75816 Wpływy do rozliczenia 0,00

   

6290
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związkó powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

2021

758 Różne rozliczenia 0,00

  75816 Wpływy do rozliczenia 0,00

   

6290
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związkó powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

2022

758 Różne rozliczenia 0,00

  75816 Wpływy do rozliczenia 0,00

   

6290
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związkó powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Lata
budżetowe

Klasyfikacja
budżetowa

PRZYCHODY 3 293 158,00

2020 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

0,00

2021 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

3 293 158,00

2022 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 345/20

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 1 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35216FD4-6817-4B99-9052-1AF01F09B60A. podpisany Strona 1



Lata
budżetowe

Klasyfikacja budżetowa WYDATKI 3 293 158,00

2020

 600 Transport i łączność  0,00

   60016 Drogi publiczne gminne  0,00

   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00

2021

600 Transport i łączność 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne 0,00

   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2 170 000,00

2022

600 Transport i łączność 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne 0,00

   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 123 158,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35216FD4-6817-4B99-9052-1AF01F09B60A. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

